

# Mis on ideekonkurss ja kuidas seda süüa?



2021. aasta algusest lisandus EASi innovatsioonihangete programmi uustulija- ideekonkursi toetus. Ideekonkursside läbiviimiseks antav toetus on väikeseks vennaks innovatsioonihanke toetusele. Lühidalt kirjeldades saab esimest kasutada oma väljakutsetele turult lahenduste otsimiseks ja teist juba siis soovitud lahenduse ostmiseks.

Aga täpsemalt on ideekonkurss üks hankemenetluse liike, mida kasutades on hankijal head võimalused ideelahenduste või kavandite saamiseks erinevates valdkondades, kus hankijal on vaja leida uusi lahendusi või ideekavandeid.

Ehk **ideekonkurssi on hea kasutada siis kui avaliku sektori organisatsioonil on näiteks väljakutse, millele lahenduse otsimisel ollakse alles väga algstaadiumis, kus abiks võimalike uudsete ja nutikate lahenduste pakkumisel saaksid tulla erasektori ettevõtted või teadus- ja arendusasutused.** Kuna lahendusideede väljapakkumine on aeganõudev protsess ning võib sisaldada ka intellektuaalse omandi teket, siis on turuosalised valmimad oma ideid välja tooma, kui kaasneb rahaline motivatsioon.

EASi poolt antava ideekonkursi meetme näol on tegemist lihtsa meetmega, kus hüvitatav kulu on vaid ideekonkursi auhinnafond. Toetuse suurus 45 000 eurot ja 75% toetuse määr võimaldab ideekonkurssi läbi viia kuni 60 000 eurose auhinnafondiga. See, kuidas auhinnafond jaguneb, on juba hankija otsustada.

Oluline on siinkohal meeles pidada, et EASi ideekonkursi toetuse puhul on vajalik ideekonkursi hanke avaldamine ka riigihangete registris. Lisaks tuleb erilist tähelepanu pöörata intellektuaalomandi küsimustele. Selle osas saame appi tulla. Intellektuaalomandit sätestavate juriidiliste nüansside osas oleme koostanud [abimaterjali](#) ja kui sellest jääb väheseks, siis räägime ja leiame lahenduse kas ise või juba meie avatud mõtlemisega juristide abiga. Lisaks oleme koostanud [ideekonkursside meelespea](#), mis annab ette põhilised punktid, millele tugineda ideekonkurssi läbi viies.

Ideekonkursi meedet taotleda soovijatel tuleb läbida kohustuslik eelnõustamine, mille käigus räägime läbi väljakutse ja täpsemalt selgitame taotlemise protsessi. Infot ideekonkursist ja suuremast innovatsioonihanke toetusest saate lugeda [siit](#). Samal lehel asub ka kontaktivorm eelnõustamisele registreerumiseks.